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Datum Veranstaltung Prädikat Veranstalter Homepage

28.03. ÖAMTC Enzian Slalom, Teesdorf Slalom ÖM ÖAMTC/ZV Enzian www.autoslalom.at

15.05. Slalom ÖM Steyr Slalom ÖM ARBÖ Team Steyr www.arboe-team.com

15.08. Slalom ÖM Polizei Motorsport Teesdorf Slalom ÖM ÖAMTC/ZV PMS Wien www.polizeimotorsport.at

10.09. Peter Nemecek Autoslalom Linz Slalom ÖM PSV Linz www.psv-linz.at

Datum Veranstaltung Prädikat Veranstalter Homepage

22.-24.01. Rallye Monte Carlo WRC Automobile Club de Monaco acm.mc/rallye-monte-carlo

12.-14.02. Rally Sweden WRC www.rallysweden.com

20.-21.02. Legend Boucles a Bastogne Legends www.racspa.be

04.-06.03 Rally  Guanajauto Mexico WRC www.rallymexico.com

04.-05.03. Schneerosen Rallye, Raabs/Thaya ARC, HRC, ORC ARCA www.schneerosen-rallye.at

04.-05.03. ADAC Saarland-Pfalz Rallye, St. Wendel DRM/Masters/Citroen, Opel ADAC Saarland e.V. www.saarland-pfalz-rallye.de

10.-12.03. Rallye Kanarische Inseln ERC

12.-13.03. West Cork Rally, IRL ERT

18.-19.03. Rebenland Rallye Leutschach ÖRM, HRP, ORC, HRC,Mitropa Rallye Cup MSC Wolfsberg www.rebenland-rallye.at

27.-28.03. ADMV Erzgebirge Rallye Chemnitzer Automobil- und Motorradclub e.V. im ADMV www.erzgebirgsrallye.de

07.-09.04. Circuit of Ireland ERC Ulster Automobile Club www.circuitofireland.net

08.-09.04. Lavanttal Rallye, Wolfsberg ÖRM, HRP, OPC Cup, Mitropa Rallye Cup MSC Wolfsberg www.lavanttal-rallye.at

08.-09.04. Rallye Sierra Morena, ESP ERT

15.-16.04. ADAC Hessen Rallye Vogelsberg, Schlitz DRM/Masters/HJS, Opel ACS Schlitz 1970 e.V. im ADAC www.rallye-vogelsberg.de

22.-24.04. Rally Argentina WRC www.rallyargentina.com

29.-30.04. Wechselland Rallye, Pinggau ÖRM, HRP, ORC, HRC, OPC Cup Team Stengg Motorsport www.wechsellandrallye.at

30.04.-01.05. International Rally of the Lakes, IRL ERT

06.-07.05 Rallye Sulinger Land, Sulingen DRM/Masters/Citroen, Opel MSG Sulinger Land e.V. im ADAC www.msg-sulingen.eu

06.-07.05. 25. Rally Opatija, HRV AARC, AART Auto Klub Opatija

06.-08.05 Akropolis Rallye ERC www.acropolisrally.gr

13.-14.05. 2. Braustadt Burg Rallye Zwettl ARC, HRC, ORC IG Braustadt Rallye www.braustadtrallye.zwettl.at

13.-14.05. Arad Rally, ROU ERT

14.-15.05. Marmaris Rally, TUR ERT

20.-21.05. Sachsen Rallye, Zwickau DRM/Masters/Citroen, HJS www.avd-sachsen-rallye.de

20.-22.05. 31. AMTK Rally Velenje, SLO ERT

20.-22.05. Rally Portugal WRC www.rallydeportugal.pt/

27.-28.05. 44. Rally Cesky Krumlov,  CZE ERT

27.-29.05. Rally  Bulgaria ERT

02.-04.06. SATA Rally Acores, Portugal ERC www.satarallyeacores.com/

03.-04.06. Hirter Kärnten Rallye, ARC, HRC, ORC, AARC Sport & Eventverein St. Veit www.kaernten-rallye.at

09.-11.06. Danube Delta Rallye, ROU ERT

10.-12.06. Rally Italia Sardegna WRC www.rallyitaliasardegna.com/

17.-18.06. Agrotec Petronas Rally Hustopece, CZE ERT

17.-19.06. Donegal International Rally. IRL ERT

24.-25.06. ADAC Rallye Stemweder Berg, Lübbecke DRM/Masters/Citroen, HJS ADAC Ostwestfalen-Lippe e.V. www.rallye-stemweder-berg.de/

23.-25.06 Geko Ypres Rally ERC www.ypresrally.com/
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24.-25.06. Schneebergland Rallye ÖRM, HRP, ORC, HRC, OPC-Cup ÖAMTC/ZV Baden www.schneebergland-rallye.at

01.-02.07. 3. Rally Valli della Carnia, Tolmezzo, I AARC North-East-Ideas a.s.d www.rallydellacarnia.it/

01.-03.07. Lotos 72nd Rally Poland WRC www.rajdpolski.pl

08.-09.07. Gr.B.Rallyelegenden Saalfelden Legends www.gr-b-rallyelegenden.com

15.-16.07. S-DMV Thüringen Rallye DRM/Masters/HJS, Opel MSC Pößneck e.V. im DMV www.thueringen-rallye.com

15.-17.07. auto24 Rally Estonia ERC http://rallyestonia.com

22.-23.07. Rallye Weiz ÖRM, HRP, OPC-Cup, Rallyeclub Steiermark www.rallye-weiz.at

29.-30.07. 1. Perger Mühlstein Rallye, Sprintrallye 100 ARC Rallye Club Perg www.muehlviertel-rallye.at

29.-31.07. Neste Oil Rally Finland WRC www.nesteoilrallyfinland.fi

04.-06.08. Rallye Rzeskowski, Poland ERC www.rajdpolski.pl

04.-06.08. Rali Vinho di Madeira, Portugal ERT

05.-07.08. ADAC Cosmo Rallye Wartburg DRM/Masters/Citroen Chemnitzer Automobil- und Motorradclub e.V. im ADMV www.rallyewartburg.com

18.-21.08. ADAC Rallye Deutschland WRC. DRM, Opel www.adac-rallye-deutschland.de/

19.-20.08. 13. Rally Citta di Scorze, I AARC Scorzè Corse ASD www.rallydiscorze.it/

19.-20.08. Ulster Rally, GBR ERT

26.-28.08. AvD Niederbayern Rallye, Aussernzell ARC Rallye IG Aussernzell e.V. im AvD www.niederbayern-rallye.de

26.-28.08 Barum Czech Rally Zlin ERC www.czechrally.com

02.-03.09. ADAC Ostsee Rallye, Grömnitz MSC Holstein-MSC Trittau-MSC Hanseat-MC Baltic www.ostsee-rallye.de

02.-03.09. 42 Ina Delta Rally ERT

02.-04.09. Rali Sliven, Bulgarien ERT

08.-10.09. 53 Rally Princesa de Asturias Ciudad de Oviedo ERT

09.-10.09. 5. Rally Nova Gorica, SVN AARC, AART www.rally-novagorica.si

09.-10.09. ADAC Rallye Niedersachen, Osterode ADAC Niedersachsen/Sachsen-Anhalt e. V. www.adac-ortsclub.de

09.-11-09. China Rally

15.-17.09. Rally Isle of Man ERT

18.-20.09. Rally Liepaja, Lettland ERC NEUER TERMIN www.lvrally.com

18.-19.09. Austrian Rallye Legends, Admont Legends ARBÖ Admont www.arboe-rallye.at

23.-25.09. 49. Serbia nRally ERT

24.-25.09. Rallye Liezen ÖRM, HRP, OPC-Cup Andreas Aigner Event      NEUER TERMIN www.rallye-liezen.at

29.09.-01.10. 43. Croatia Rallye ERT

30.09.-01.10. ADAC Rallye Baden Württemberg DRM/Masters/Citroen, HJS, Opel Veranstaltergem. ADAC Rallye B-W Gbr www.rallye-baden-wuerttemberg.com

30.09.-02.10. Tour de Corse WRC www.asacc.fr

07.-08.10. Herbst Rallye, Dobersberg ARC, HRC, ORC,  AART ARCA www.herbstrallye.at

07.-09.10. Cyprus Rally ERC www.cyprusrally.com.cy

14.-16.10. RACC Rally de Espana WRC www.rallyracc.com

20.-22.10. Rallye du Valais ERT www.riv.ch

21.-22.10. ADAC 3-Städte Rallye DRM/Masters/Opel, Mitropa Rallye Cup VG Ostbayern www.vg-ostbayern.de

22.-23.10. Rallye Denmark ERT www.rallydenmark.dk

28.-29.10. Lausitz Rallye ERT

28.-30.10. Wales Rally GB WRC www.walesrallygb.com

18.-19.11. Waldviertel Rallye, Grafenegg ÖRM, HRM, ORC, HRC, ERT Finale ÖAMTC/ZV Baden      NEUER TERMIN www.waldviertel-rallye.at

18.-20.11. Coates Hire Rally Australia WRC www.rallyaustralia.com.au

16.-17.04. Montalegre, Portugal
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07.-08.05. Hockenheim, Deutschland

14.-15.05. Mettet, Belgien

28.-29.05. Lyden Hill, Großbritannien

11.-12.06. Hell, Norwegen

02.-03.07. Holjes, Schweden

06.-07.08. Trois-Rivieres, Kanada

03.-04.09. Loheac, Frankreich

17.-18.09. Barcelona, Spanien

01.-02.10. Riga, Litauen

15.-16.10. Estering, Deutschland

26.-27.11. Rosario, Argentinien

Datum Veranstaltung Baujahr Veranstalter / Bewerb Homepage

06.-08. Planai Classic, Gröbming -1972 www.planai-classic.at

13.-16.01. Winter Raid, St. Moritz/Schweiz http://www.raid.ch/s-winter/home.php

13.-17.01. Historic Ice Trophy, Altenmarkt/Zauchens. www.historicicetrophy.at

15.-16.01. 9. Winterrallye, Leoben -1991 www.winterrallye.at

19.-23.01. Legends Winter Classic, Oberjoch (D) http://legendswinter-classic.de/

21.-23.01. Winter Marathon, Madonna di Campiglio (I) http://www.wintermarathon.it/

22.-24.01 39. Kärntner Schneerallye, St. Urban Hist. Geländewagen bis 1986 www.kmvc.at

22.-23.01. Wald4tel Classic, Ysper ABGESAGT www.w4rc.at

24.-29.01. The Winter Trial, Oslo (NO) http://www.thewintertrial.nl/

27.01.-03.02. Rallye Monte-Carlo Historic (MC) acm.mc/en/rallye-monte-carlo-historique

13.02. Wintertourenfahrt, Mailberg ABGESAGT MSC Gamma Racing www.wintertourenfahrt.at

13.-14.02. Aflenzer Winter Classic, Teichalm www.classic-rallye-club.at

17.-21.02 AvD Histo Monte, D/MC www.avd-histo-monte.com

01.04. Rallye Pomali Motor Mythos www.viennaclassicdays.com/

16.04. 20. Vienna Höhenstraßen Classic ÖMVC www.oemvc.at

17.04. Grosser Preis von Graz www.classic-rallye-club.at

23.04. Nordwaldclassic, Moorbad/Harbach MSC Racing Friends Waldviertel www.nordwaldclassic.at

23.04. Rallye Mille Grazie Motor Mythos www.viennaclassicdays.com 

21.-23.04. Südsteiermark Classic, Gamlitz -1972 www.suedsteiermark-classic.at

23.04. Koller Klassik, Heldenberg www.derheldenberg.at

30.04. Kremstal Classic, Neuhofen/Krems www.orc-neuhofen.at

05.-07.05. Panninia Carnuntum Historic, Illmitz www.pannonia-carnuntum.at/

10.-17.05. Bergweltentrophy Motor Mythos www.viennaclassicdays.com/

19.-21.05. Karawanken Classic, -1945 / -1995 www.carteam-ferlach.at

21.-22.05. Oldtimermesse Tulln www.oldtimermesse.at

25.-29.05. NÖ Historic, Poysdorf -1945 www.avca.at

26.-28.05. Eisenstrasse Klassik, Waidhofen/Ybbs EKE www.klassik-eisenstrasse.info

01.-04.06. 29. Kitzbüheler Alpenrallye www.alpenrallye.at

02.-04.06. Mühlviertel Classic, Bad Leonfelden www.muehlviertel-classic.at/

03.-04.06. Paul Pietsch Classic, Donaueschingen (D) http://event.motorpresse.de/rallyes

04.06. RARA Weinviertel Classic, Schleinbach -2016 www.rara-vienna.com
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09.-11.06. 15. Garanta Wachau Classic, Melk www.wachauclassic.at

11.06. Mödling Classic, Mödling www.neuroth.info

13.-18.06. Paris - Vienna Rally -1968 rallyround.co.uk

18.-19.06. 24h Le Mans www.24h-lemans.com

23.-26.06. Festival of Speed, Goodwood www.goodwood.com

25.06. Wienerwald Classic -1994 MSC Gamma Racing www.wienerwaldclassic.at

30.06.-03.07. Arlberg  Classic Car Rally http://arlbergclassic-car-rally.at

01.-02.07. Höllental Classic, Reichenau www.e4cc.com

01.-02.07. Südwest Classic, Balingen (D) www.suedwest-classic.de

02.07. Kellergassen Classic, Heldenberg i77009.wix.com/kellergassenclassic

06.-10.07. Int. Semperit Rallye Motor Mythos www.viennaclassicdays.com

07.-10.07. Silvretta Classic http://event.motorpresse.de/rallyes

10.07. Le Mans Classic www.24h-lemans.com

16.07. Gurktal Classic www.kaernten-rallye.at

27.-30.07. Ennstal Classic www.ennstal-classic.at

13.-14.08 Göller Classic, St. Aegyd www.goellerclassic.at

17.-21.08. Saalbach Classic, Saalbach -1972 www.saalbach-classic.at

18.-20.08. Sachsen Classic, Zwickau (D) http://event.motorpresse.de/rallyes

20.08. Renault Hietz Schneeberg Trophy, Puchberg www.farahietzcrt.wg.vu/

20.08. 3. Classic Tour Mühlen, Stmk Oldie Freunde Hörfeld. 8822 Mühlen www.oldi-freunde-hoerfeld.at/

26.08. Vienna Classic Night Trophy Motor Mythos www.viennaclassicdays.com/

27.-28.08. Vienna Classic Days Motor Mythos www.viennaclassicdays.com/

04.-11.09. Austro Classic Osttirol, Lienz -1985 www.avca.at

09.-11.09. 15° Garanta Wachau Classic www.wachauclassic.at

10.09. Auto Revue Speed Party, Magna Racino www.speedparty.at

10.-17.09. Tour Grande, Lichtenstein www.tourgrande.com

14.-16.09. Classic Expo, Salzburg www.classicexpo.at

22.-24.09. Internat. Österreichsche Alpenfahrt -1985 www.alpenfahrt.com

08.10. Falkenstein Classic ÖAMTV ZV Süd Wien www.falkenstein-classic.at

16.10. Kraut & Rüben ÖAMTC / ZV Horn www.facebook.com/zvhorn

12.11. Classic Night, Münichreith ABGESAGT MSC Gamma Racing www.leiben-classic.com

rot= MSC Gamma Racing, grün= Ausland, orange=Messe
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